
Casera Burger
pane, hamburger di manzo, casera, insalata, 
pomodoro e la nostra maionese, 
patatine fritte | 1, 3, 6, 7, 10 ,11  

Chicken burger  
pane, sovracosce di pollo CBT disossate,
cavolo cappuccio viola e maionese affumicata,
patatine fritte | 1, 3, 6, 7, 10, 11   

Ceci Burger Vegetariano
pane vegano, hamburger di ceci , 
spinacino fresco, pesto di pomodori secchi 
e burratina | 1, 6, 7, 8, 9, 11  

Super Classico
ciambella di segale con bresaola, rucola, 
scaglie di Casera e porcini | 1, 6, 7, 9 

€ 16,00

€ 16,00

€ 14,00

€ 10,00

Torta Aquagranda
La nostra torta alla segale, ricotta, scagliette di 
cioccolato e coulis di lamponi studiata in esclusiva 
per noi da Steve Bormolini Bakery Lab | 1, 3, 7  

Mousse al caramello salato | 1, 3, 6, 7, 8, 12  

Sua Maestà Tiramisù | 1, 3, 6, 7  

Le Nostre Torte | 1, 3, 6, 7, 12  

Ananas   

Crostata alla marmellata 1, 3, 7, 8  

Selezione di frutta fresca  

Selezione di frutti di bosco
con pallina di gelato al fior di latte  

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 7,00

€ 6,00

€ 7,00

€ 9,00

Aqua Alpine Bistrot
Aqua Alpine Bistrot Aqua Alpine Bistrot

Aqua Alpine Bistrot
Aqua Alpine Bistrot Aqua Alpine Bistrot

Aqua Alpine Bistrot
Aqua Alpine Bistrot Aqua Alpine Bistrot

Aqua Alpine Bistrot
Aqua Alpine Bistrot Aqua Alpine Bistrot

Aqua Alpine Bistrot
Aqua Alpine Bistrot Aqua Alpine Bistrot

Aqua Alpine Bistrot
Aqua Alpine Bistrot Aqua Alpine Bistrot

Aqua Alpine Bistrot
Aqua Alpine Bistrot Aqua Alpine Bistrot

Aqua Alpine Bistrot
Aqua Alpine Bistrot Aqua Alpine Bistrot

menu
Aqua Alpine Bistrot

Panini

Dolci

Reception Aquagranda
Tel.  +39 0342 970277

info@aquagrandalivigno.com

Drink&Food Partner

Per info e prenotazioni

Allergeni

1  
2
3
4
5
6
7  

GLUTINE
CROSTACEI
UOVA
PESCE E DERIVATI
ARACHIDI E DERIVATI
SOIA E DERIVATI
LATTE E DERIVATI 

FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI 
SEDANO E DERIVATI 
SENAPE E DERIVATI 
SEMI DI SESAMO E DERIVATI
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI
LUPINO E DERIVATI
MOLLUSCHI E DERIVATI 



 

Sovracosce di Pollo disossate CBT su cavolo cappuccio 
viola con fagiolini verdi al vapore | 6, 9, 12

Tagliata di Manzo alla griglia 
con salsa chimichurri e patate arrosto

Roast Beef classico all’inglese, pinoli tostati e salsa 
alla senape servito con spinaci spadellati  | 10  

Galletto Vallespluga al forno con patate arrosto

€ 15,00

€ 22,00

€  16,00

€  16,00

Sciatt della Valtelllina 
con spinacino fresco | 1, 6, 7, 8, 10, 11, 13

Bresaola di Livigno a Km 0 
con crostini di pane alla segale, casera DOP in 
scaglie e carciofi alla brace sott’olio | 1, 7, 8, 9

Pappardelle di pasta fresca fatte in casa 
alla selvaggina secondo stagionalità | 1, 3, 9

Fitness&Pool piatto completo
Tartare di Manzo, bulgur e quinoa rossa BIO, 
crostini, maionese alla senape in grani e insalatina 
di misticanza con pomodori secchi | 1, 3, 7, 9, 10

€ 15,00

€ 14,00

€ 16,00

€ 18,00

Taroz Valtellinesi patate schiacciate, 
fagiolini verdi e casera Latteria di Livigno 
sferzati al burro di malga | 7 

Falafel con salsa allo yogurt | 1, 3, 6, 7 

Tortelloni di pasta fresca fatti in casa ripieni 
di zucca con salsa leggera al gorgonzola DOP 
e nocciole tostate | 1, 3, 6, 7, 8, 10, 11 

Alpine Wellness piatto completo
Hummus di ceci, Bulgur e quinoa rossa BIO,
insalatina di finocchi e semi di sesamo
1, 7, 8, 9, 11 

€ 14,00

€ 12,00

€ 15,00

€ 14,00

Penne Felicetti al Ragù 
(150gr di ragù di carne) di Spolly | 1, 9

Gnocchi al pomodoro preferiti da Milo
1, 3, 6, 7, 10, 11   

Bocconcini di Pollo e Patatine Fritte 
come piacciono a Tina | 1, 3, 6, 7, 10   

Baby Hamburger dello Yeti | 1, 6, 11   

Gelato di Olaf| 1, 3, 7, 8  

€ 6,00

€ 7,00

€ 8,00

€ 10,00 

€ 3,00

Salmon Poke cavolo cappuccio viola, riso venere, 
cubetti di salmone marinato, edamame, crema di 
avocado, anacardi e semi di sesamo | 4, 5, 11  

Cesar Poke straccetti di pollo CBT, crostini, 
insalata verde, quinoa, scaglie di grana, 
Cesar dressing e semi di lino | 1, 3, 7, 9, 10, 11  

Veggy Poke Bulgur e quinoa rossa BIO, falafel, 
ceci, barbabietola, spinacino fresco, formaggio 
spalmabile fresco e semi di papavero | 1 , 6, 7, 11  

€ 16,00

€ 15,00

€ 13,00

Tartare di pescato del giorno | 4, 14 

Granfia di Polpo CBT alla griglia , hummus
di ceci, paprika affumicata e pane carasau | 1, 7, 8, 9, 14  

Composizione di Mare 
con verdurine e patè di olive taggiasche | 4, 9, 14   

Paccheri Felicetti grano duro Cacio e Pepe 
con cruditè di Tonno e lime 1, 3, 4, 6, 7, 8, 10  

Spaghettoni Felicetti trafilati al bronzo 
alle Vongole | 1, 4, 7, 14   

Risotto Carnaroli alla barbabietola con burrata e crudo 
di Gamberi Rossi di Mazara del Vallo | 2, 4, 7, 

Bowl di Tonno con riso venere , spinacino fresco, Tataki 
di tonno , edamame e germogli di soya | 4, 6, 14  

Crocchette di Trota home made con maionese al 
basilico accompagnate da Chips di patate dolci
1, 3, 4, 7, 10, 12 

Slide&Fun piatto completo
Filetto di Pesce del giorno , riso Basmati e verdure | 2,4 

da € 20,00

€ 18,00

€ 16,00

€ 18,00

€ 20,00

€ 22,00

€ 18,00

€ 22,00

da € 20,00

Territorio

Poke e Insalatone

Dal fiume al mare

Le nostre carni

Menu bambini

Dall� orto


