

# Panini

## Casera Burger

pane, hamburger di manzo, casera, insalata, pomodoro e la nostra maionese, patatine fritte | 1, 3, 6, 7, 10, 11

€ 16,00

## Chicken burger

pane, sovraccosce di pollo CBT disossate, cavolo cappuccio viola e maionese affumicata, patatine fritte | 1, 3, 6, 7, 10, 11

€ 16,00

## Ceci Burger Vegetariano

pane vegano, hamburger di ceci, spinacino fresco, pesto di pomodori secchi e burratina | 1, 6, 7, 8, 9, 11

€ 14,00

## Super Classico

ciambella di segale con bresaola, rucola, scaglie di Casera e porcini | 1, 6, 7, 9

€ 10,00



# Dolci

## Torta Aquagranda

La nostra torta alla segale, ricotta, scagliette di cioccolato e coulis di lamponi studiata in esclusiva per noi da Steve Bormolini Bakery Lab | 1, 3, 7

€ 8,00

## Mousse al caramello salato | 1, 3, 6, 7, 8, 12

€ 8,00

## Sua Maestà Tiramisù | 1, 3, 6, 7

€ 8,00

## Le Nostre Torte | 1, 3, 6, 7, 12

€ 8,00

## Ananas

€ 7,00

## Crostata alla marmellata | 1, 3, 7, 8

€ 6,00

## Selezione di frutta fresca

€ 7,00

## Selezione di frutti di bosco

con pallina di gelato al fior di latte

€ 9,00



## Per info e prenotazioni

Reception Aquagranda

Tel. +39 0342 970277

info@aquagrandalivigno.com

## Allergeni

- |                       |                                 |
|-----------------------|---------------------------------|
| 1 GLUTINE             | 8 FRUTTA A GUSCIO E DERIVATI    |
| 2 CROSTACEI           | 9 SEDANO E DERIVATI             |
| 3 UOVA                | 10 SENAPE E DERIVATI            |
| 4 PESCE E DERIVATI    | 11 SEMI DI SESAMO E DERIVATI    |
| 5 ARACHIDI E DERIVATI | 12 ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI |
| 6 SOIA E DERIVATI     | 13 LUPINO E DERIVATI            |
| 7 LATTE E DERIVATI    | 14 MOLLUSCHI E DERIVATI         |

## Drink&Food Partner



LIVIGNO

AQUAGRANDA

# menu

Aqua Alpine Bistrot



# Territorio

<b>Sciatt della Valtellina</b> con spinacino fresco   1, 6, 7, 8, 10, 11, 13	€ 15,00
<b>Bresaola di Livigno a Km 0</b> con crostini di pane alla segale, casera DOP in scaglie e carciofi alla brace sott'olio   1, 7, 8, 9	€ 14,00
<b>Pappardelle di pasta fresca fatte in casa</b> alla selvaggina secondo stagionalità   1, 3, 9	€ 16,00
<b>Fitness&amp;Pool piatto completo</b> Tartare di Manzo, bulgur e quinoa rossa BIO, crostini, maionese alla senape in grani e insalatina di misticanza con pomodori secchi   1, 3, 7, 9, 10	€ 18,00

# Poke e Insalatone

<b>Salmon Poke</b> cavolo cappuccio viola, riso venere, cubetti di salmone marinato, edamame, crema di avocado, anacardi e semi di sesamo   4, 5, 11	€ 16,00
<b>Cesar Poke</b> straccetti di pollo CBT, crostini, insalata verde, quinoa, scaglie di grana, Cesar dressing e semi di lino   1, 3, 7, 9, 10, 11	€ 15,00
<b>Veggy Poke</b> Bulgur e quinoa rossa BIO, falafel, ceci, barbabietola, spinacino fresco, formaggio spalmabile fresco e semi di papavero   1, 6, 7, 11	€ 13,00



# Dal fiume al mare

<b>Tartare di pescato del giorno</b>   4, 14	da € 20,00
<b>Granfia di Polpo CBT</b> alla griglia , hummus di ceci, paprika affumicata e pane carasau   1, 7, 8, 9, 14	€ 18,00
<b>Composizione di Mare</b> con verdurine e patè di olive taggiasche   4, 9, 14	€ 16,00
<b>Paccheri Felicetti grano duro</b> Cacio e Pepe con crudité di Tonno e lime   1, 3, 4, 6, 7, 8, 10	€ 18,00
<b>Spaghettoni Felicetti trafiletti al bronzo</b> alle Vongole   1, 4, 7, 14	€ 20,00
<b>Risotto Carnaroli</b> alla barbabietola con burrata e crudo di Gamberi Rossi di Mazara del Vallo   2, 4, 7,	€ 22,00
<b>Bowl di Tonno</b> con riso venere , spinacino fresco, Tataki di tonno , edamame e germogli di soya   4, 6, 14	€ 18,00
<b>Crocchette di Trota home made</b> con maionese al basilico accompagnate da Chips di patate dolci   1, 3, 4, 7, 10, 12	€ 22,00
<b>Slide&amp;Fun piatto completo</b> Filetto di Pesce del giorno , riso Basmati e verdure   2, 4	da € 20,00



# Le nostre carni

<b>Sovracosce di Pollo disossate CBT</b> su cavolo cappuccio viola con fagioli verdi al vapore   6, 9, 12	€ 15,00
<b>Tagliata di Manzo alla griglia</b> con salsa chimichurri e patate arrosto	€ 22,00
<b>Roast Beef</b> classico all'inglese, pinoli tostati e salsa alla senape servito con spinaci spadellati   10	€ 16,00
<b>Galletto Vallespluga</b> al forno con patate arrosto	€ 16,00



# Dall'orto

<b>Taroz Valtellinesi</b> patate schiacciate, fagioli verdi e casera Latteria di Livigno sferzati al burro di malga   7	€ 14,00
<b>Falafel</b> con salsa allo yogurt   1, 3, 6, 7	€ 12,00
<b>Tortelloni di pasta fresca</b> fatti in casa ripieni di zucca con salsa leggera al gorgonzola DOP e nocciole tostate   1, 3, 6, 7, 8, 10, 11	€ 15,00
<b>Alpine Wellness piatto completo</b> Hummus di ceci, Bulgur e quinoa rossa BIO, insalatina di finocchi e semi di sesamo   1, 7, 8, 9, 11	€ 14,00



# Menu bambini

<b>Penne Felicetti al Ragù</b> (150gr di ragù di carne) di Spolly   1, 9	€ 6,00
<b>Gnocchi al pomodoro</b> preferiti da Milo   1, 3, 6, 7, 10, 11	€ 7,00
<b>Bocconcini di Pollo e Patatine Fritte</b> come piacciono a Tina   1, 3, 6, 7, 10	€ 8,00
<b>Baby Hamburger</b> dello Yeti   1, 6, 11	€ 10,00
<b>Gelato</b> di Olaf   1, 3, 7, 8	€ 3,00

